Thom~ pro magistro actorum. 
Post quarum licterarum presentacionem fuimus pro parte diete donne 

Sicilie cum instancia' requisiti ut ad exequucionem ipsarum procedere debe
remus vobis predieto heredi dicti quondam Ioannìs Sitarii. tenore presencium 
commictimus et regia qua fungimur auctoritate mandamus ad penam un
ciarum XXV in dietis licteris contentam .Regio Fisco si secus feceritis appli
candam quatenus a dieta' peticione et molestia exponenti prefate · occasione 
unciarum octo predietarum illata et inferenda desistatis et amodo in antea 
racione ipsarum unciarum VIII eidein exponenti nullam. molestiam, dapnum 
aut disturbium inferatis, quin ymino annotacionem et vendicionem bonorum 
predictorum revocare et annullare faciatis · et si alia causa contra· exponentem 
predictam agere volueritis compareatis in Camera Summarie predicta per to
tum -mensem maii predictum quoniam vobis ministrabitur expedite iusticie 
complimentum et referatis nobis quicquid actum fuerit impremissis ad hoc 
ut possimus Cameram Summarie predictam facere cerciorem. Cauti etc. Pre-
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sentibus etc. Datum in castro regio civitatis Cusencie, die Vll maii, prime· 
indicionis, M°CCCCLI1I. - F.ranciscus de Siscar. 

Nicollus Victorius Plutinus vidit (f. 125 e t.). 

4. - Pro Francisco de Neapoli de Seminariir. 
Alfonsus etc. 
Franciscus etc. Provido viro magistro iurato civitatis Gira:cii nobis caris

simo salutem et nostrorum hobedienciam mandatorum. Noveritis harum serie 
quod adhiens presenciam nostram nobilis vir Franciscus de Neapoli de Se
minaria nobis exposuit cum querela quod olim in anno elapso decimequarte 
indicionis. quidam nomine Antonius Mantegna alias Pinochio habitator diete 
civitatis Giracii vendidit eidem Francisco duos pultròs cavallinos unum pi
lature liarde et alium pilature baye pro certo precio inter eos habito et con
vento, cùius vendicionis \tigore dictus exponens pultros predictos recepit · et 
habuit imposse sùum et statim sine intervallo temporis dedit et assignavit 
in custodiam dicto Antonio venditori ut eos custodiret ad opus et mandatum 
dicti exponentis sibique assignaret ad omnem sui requisicionem. Subiungens 
exponens affatus in dieta exposicione quod post certi temporis spacia misit 
ad capiendum pultros predictos et dictus Antonius venditor assignari fecit 
u.num ex dictis pultris videlicet iHum pilature liarde, et a'lium assignare recu
savif et ad presens recusat, licet fuisset exinde pluries requisitus in ipsius 
exponentis preiudicium satis grave. Super quo nostra nostreque curie ptovi
sione petita tibi harum serie commictimus et regia qua fungimur auctoritate 
mandamus ad penam uncìarum XXV quatenus incontinenti receptis presens 
tibus ad similem penam mandes dicto Antonio venditori quod infra quatuor 
dies inmediate sequentes post tui ymmo nostri mandati iniuncionem sibi fìén
dam dare et assignare debeat dicto exponenti vel alii eius nomine dictum 
pultrum si extat et si non extat dictum eius competentem valorem. Quod 'si 
de presenti mandato quod post oportunam inspecionem remanere volumus 
presentanti dictus Antonius se senserit · iuste agra vari compareat infra eundem 
terminum èoram nobis et nostra curia causam gravaminis allegaturus et re
cepturus iusticie complimentum. Cauti de contrario etc. Presentibus etc. Re
èepturus etc. Datum in castro regio Cusencie, VII maii, prime indicionis, 
1453. -'- Franciscus de Siscar.